Краен срок за сеч и изво - 31.12.2018 г.
2. Кандидатите за извършване на услугите следва да внесат предварително гаранция за

Участие в процедурата в размер на 5% от началната цена на обекта, за който кандидатстват,
.жакто следва:

- за обект М91817 - 3075,00(три хиляди седемдесет и пет лева).
„„ Определената гаранция за участие в процедурата е вносима по набирателна сметка на
„гаранцията за участие се представя единствено под формата на парична сума по
Мннабирателна сметка на Община Сунгурларе в

ХВАП :ВСЗбШЧСВ70003321757314

В1С:ШЧСКВСЗЕ